・
・
・
・
また、閃光数が多くなります。
・
・
発光色 電球色
全光束 45lm (at AC13.5V)
使用可能機種
シリーズ
LED寿命（参考値）：40,000時間（25℃/光束半減期）
白熱電球使用時と比較し、色合いや光り方が異なります。
AC 100V, AC 120V, AC 200V, AC 220V, AC 230V, AC 240V
電圧仕様
SKH-A, SKH-EA, RH-A, RK-A, WH-A, WK-A, KJS, KJ, KJT, KJPV-S, RKT, RKPV-S
(SKHB-1006シリーズは除く。)
質量
(mm)　.
No.DEB-15SBA-CL-PDFB
130mA (at AC13.5V)消費電流
外形寸法
口金形状
備考
RoHS指令の閾値を超える規制物質の含有はありません。
BA15s
AC 12V (50/60Hz)
9.8g (±15%)
90%RH以下、結露なきこと
積層回転灯にご使用の場合は､全段を同時に交換されることをお奨めします｡
保存周囲湿度
製品仕様書
DEB-15SBA-CL
電圧許容範囲 AC 11～15V
型式
動作電圧 AC 13.5V (50/60Hz)
定格電圧
使用周囲湿度 90%RH以下、結露なきこと
保存周囲温度 -30 ℃ ～ +85 ℃
消費電力 1.7W  (at AC13.5V)
使用周囲温度 -30 ℃ ～ +70 ℃
19
.5
17.6
33